
 1

Uchwała Nr LIX/292/14 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 15 stycznia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz. 885 z późn. zm. ), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2014 rok 
zgodnie  z  Tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały: 

 - zwiększa  się plan dochodów  o kwotę  471 895,00 zł, 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę  141 895,00 zł. 
3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  majątkowych, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zwiększa  się plan dochodów majątkowych o kwotę  330 000,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 16 305 710,50 zł,  w 
tym: 
     1) dochody bieżące w kwocie: 14 265 040,50 zł, 
     2) dochody majątkowe w kwocie : 2 040 670,00 zł. 

§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2014 r., zgodnie  

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 
     a) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 r.  o kwotę  571 895,00 zł, 
     b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę  100 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących , zgodnie  z Tabelą Nr 2 
do niniejszej uchwały: 

     a)  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 251 895,00 zł, 
     b) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę  100 000,00 zł.    

 3. Wprowadza  się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie  z Tabelą   
Nr 2 do niniejszej uchwały:      

     - zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę  320 000,00 zł.               
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi  16 287 118,50 zł , w               
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 12 866 784,26 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 3 420 334,24 zł. 

 
§ 3 



 2

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa Tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków  inwestycyjnych  nie objętych 
wieloletnią prognozą finansową. Plan wydatków inwestycyjnych nie objętych 
wieloletnią prognozą finansową  na rok 2014 określa Tabela Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.   



Strona 1 z 2

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy NrLIX/292/14z dn. 15.01.2014r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 289 600,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00 329 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 289 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00 329 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 147 000,00 0,00 30 000,00 177 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 76 000,00 0,00 10 000,00 86 000,00

756 5 966 657,50
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 13 100,00 5 979 757,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 469 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 13 100,00 1 482 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 116 000,00 0,00 13 100,00 129 100,00

801 221 759,00Oświata i wychowanie 0,00 80 500,00 302 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 599,00 0,00 80 500,00 281 099,00

80104 200 599,00Przedszkola 0,00 80 500,00 281 099,00

200 599,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 80 500,00 281 099,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 170 509,15 0,00 68 425,00 238 934,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 30 089,85 0,00 12 075,00 42 164,85

852 1 462 910,00Pomoc społeczna 0,00 8 295,00 1 471 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 600,00 0,00 0,00 86 600,00

85295 16 000,00Pozostała działalność 0,00 8 295,00 24 295,00

16 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 16 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 0,00 0,00 8 295,00 8 295,00

14 123 145,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

534 023,37 0,00 80 500,00 614 523,37

0,00 141 895,00 14 265 040,50

majątkowe

700 800 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 810 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

239 400,00 0,00 10 000,00 249 400,00

70005 800 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 810 400,00

239 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 10 000,00 249 400,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 239 400,00 0,00 10 000,00 249 400,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 320 000,00 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 320 000,00 320 000,00

80104 0,00Przedszkola 0,00 320 000,00 320 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 320 000,00 320 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00



Strona 3 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6209 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

1 710 670,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 141 970,00 0,00 330 000,00 1 471 970,00

0,00 330 000,00 2 040 670,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 833 815,50

1 675 993,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 410 500,00 2 086 493,37

0,00 16 305 710,50471 895,00



Strona 1 z 4

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LIX/292/14 z dn.15.01.2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 467 675,00 148 449,00 0,00148 449,00 0,00 0,00 1 319 226,001 319 226,000,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00148 449,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 558 775,00

91 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

239 549,00

91 100,00

0,00

239 549,00

91 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239 549,00

91 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 319 226,00

0,00

0,00

1 319 226,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

270 000,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 100,00

277 100,00 7 100,00

7 100,00

0,00

7 100,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 100,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 100,00

7 100,00 7 100,00

7 100,00

0,00

7 100,00

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 100,00

0,00

7 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 197 675,00

Drogi publiczne gminne

148 449,00 0,00148 449,00 148 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 226,00 1 049 226,00 1 010 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

84 000,00

1 281 675,00 232 449,00

84 000,00

0,00

232 449,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 449,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 049 226,00

0,00

0,00

1 049 226,00

0,00

0,00

1 010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 000,00

84 000,00 84 000,00

84 000,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

84 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

121 500,00 76 500,00 3 500,0076 500,00 0,00 0,00 45 000,0045 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 500,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

81 500,00

5 000,00

0,00

81 500,00

5 000,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

78 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

121 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

76 500,00 3 500,0076 500,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

126 500,00 81 500,00

5 000,00

0,00

81 500,00

5 000,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

78 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 676 569,00 6 676 569,00 5 114 720,006 253 170,00 0,00 0,00 0,000,00222 800,00 200 599,00 0,00 0,00 0,001 138 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 039 069,00

432 500,00

-70 000,00 0,00

80 500,00

281 099,00222 800,00

0,00

0,00

6 719 069,00

112 500,00

-70 000,00

6 215 170,00

32 000,00

-70 000,00

5 072 020,00

27 300,00

-70 000,00

1 143 150,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

400 599,00

Przedszkola

400 599,00 160 000,00200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 200 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 281 099,00

80 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

432 500,00

763 099,00 443 099,00

112 500,00

-70 000,00

162 000,00

32 000,00

-70 000,00

117 300,00

27 300,00

-70 000,00

44 700,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 000,00

0,00

76 000,00 76 000,00

0,00

-52 000,00

76 000,00

0,00

-52 000,00

76 000,00

0,00

-52 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-18 000,00

14 000,00

0,00

-18 000,00

14 000,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

1 900,00 1 900,00

1 900,00

0,00

1 900,00

1 900,00

0,00

1 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 400,00

25 400,00 25 400,00

25 400,00

0,00

25 400,00

25 400,00

0,00

25 400,00

25 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

5 231,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231,755 231,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 675,00

9 906,75 9 906,75

4 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 906,75

4 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

923,25 0,00 0,00 0,00 0,00 923,25923,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

825,00

1 748,25 1 748,25

825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 748,25

825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

10 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 973,5010 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 500,00

53 473,50 53 473,50

42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 473,50

42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

1 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936,501 936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

9 436,50 9 436,50

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 436,50

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

12 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12 438,9012 438,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 250,00

33 688,90 33 688,90

21 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 688,90

21 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195,102 195,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 750,00

5 945,10 5 945,10

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 945,10

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

272 000,00

272 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 000,00

272 000,00

0,00

272 000,00

272 000,00

0,00

272 000,00

272 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

48 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 904 546,63 1 904 546,63 295 545,00476 115,00 0,00 0,00 0,000,001 399 911,00 28 520,63 0,00 0,00 0,00180 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 912 841,63

8 295,00

0,00 0,00

0,00

28 520,631 407 965,00

8 054,00

0,00

1 912 841,63

8 295,00

0,00

476 356,00

241,00

0,00

295 545,00

0,00

0,00

180 811,00

241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

29 500,00

Pozostała działalność

29 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 054,00

8 054,00

0,000,00

8 295,00

37 795,00 37 795,00

8 295,00

0,00

2 741,00

241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 741,00

241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 054,00

35 054,00 35 054,00

8 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

35 054,00

8 054,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76,00

76,00 76,00

76,00

0,00

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76,00

0,00

76,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165,00

2 665,00 2 665,00

165,00

0,00

2 665,00

165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165,00

0,00

2 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

642 039,00 619 500,00 6 000,00619 500,00 0,00 0,00 22 539,0022 539,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00613 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 645 039,00

33 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

622 500,00

33 000,00

-30 000,00

622 500,00

33 000,00

-30 000,00

6 000,00

0,00

0,00

616 500,00

33 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 539,00

0,00

0,00

22 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

265 539,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

243 000,00 0,00243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 539,00 22 539,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

33 000,00

268 539,00 246 000,00

33 000,00

-30 000,00

246 000,00

33 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

246 000,00

33 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 539,00

0,00

0,00

22 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-30 000,00

200 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 000,00

46 000,00 46 000,00

33 000,00

0,00

46 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

46 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

15 340,00 15 340,00 5 680,0015 340,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 340,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

17 340,00

2 000,00

0,00

17 340,00

2 000,00

0,00

5 980,00

300,00

0,00

11 360,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

300,00

300,00

0,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00

0,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 815 223,50 12 714 889,26 10 176 594,26 7 265 269,00 2 911 325,26 118 000,00 1 794 711,00 3 100 334,243 100 334,24153 000,000,00472 584,00 1 945 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 553 084,00
80 500,00

0,00

1 802 765,00
8 054,00

0,00-100 000,00
571 895,00

16 287 118,50 12 866 784,26
251 895,00

-100 000,00

10 239 935,26
163 341,00

-100 000,00

7 222 869,00
27 600,00

-70 000,00

3 017 066,26
135 741,00
-30 000,00

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

153 000,00
0,00
0,00

3 420 334,24
320 000,00

0,00

3 420 334,24
320 000,00

0,00

2 265 100,00
320 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody  zwiazane z realizacją zdań z  zakresu administracji razadowej i innych zadań  
zleconychodrebnymi ustawami                                                                                              Tabela nr 3 do Uchwały Rady Gminy  
                                                                                                Nr LIX/292/14 z dn. 15.01.201

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 45 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

45 924,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 400,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

400,00

852 Pomoc społeczna 1 282 195,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 273 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 273 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

900,00

85295 Pozostała działalność 8 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

8 295,00

1 330 519,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych odrębnymi ustawami                                                                                         Tabela nr 4 do Uchwały    Rady Gminy                                                                                                                  
Nr LIX/292/14 zdn

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 45 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 225,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 1 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 1 282 195,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 273 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 218 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 543,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00

85295 Pozostała działalność 8 295,00

3110 Świadczenia społeczne 8 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 165,00

1 330 519,00Razem:



Tabela nr 5
do Uchwały Rady Gminy
 NrLIX/292/14  z dn.15.01.2014r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6059
Budowa wodociągu  Secymin Polski- 
Gniewniewice Stare , Gniewniewice 
Folwarczmne, Wilków nad Wisłą

754 500 754 500 263 724

A.     
B.
C.
…

490 776 Urząd Gminy

2 600 60016 6050  Modernizaja dróg gminnych w ramach 
funduszu sołeckiego 39 226 39 226 39 226 Urzad Gminy

3 600 60016 6059 Modernizacja drogi gminnej-Stare Polesie 
Secymin 550 000 550 000 500 000  50 000 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Budowa nakładki asfaltowej na ulicach w 
sołectwie Leoncin 460 000 460 000 460 000 Urząd Gminy

5 700 7005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 45 000 45 000 45 000 Urząd Gminy

6 801 80104 6050 Zadania inwestycyjne wg. projektu pn. 
"Michaś i Renatka  przedszkolna gromadka" 320 000 320 000 48 000 272 000 Urząd Gminy

6 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowych 
Grochalach 180 600 180 600 80 600 100 000  Urzedy Gminy

7 900 90015 6050 Modernizacja  oświetlenia drogowego 
realizowana w ramach funduszu  sołeckiego 22 539 22 539 22 539 Urząd  Gminy

2 371 865 2 371 865 1 459 089 0 0 912 776 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
     - ………………….

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Lp. Dział Rozdz.

Ogółem

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania

§
środki pochodzące

z innych  źródeł*
rok 2014

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Strona 1 z 1



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr LIX//292/14 

 z dnia 15 stycznia 2014r. 

Zmienia się Uchwałę Budżetową Gminy Leoncin na 2014 rok. 

 Planowane dochody po dokonanych  zmianach wynoszą 16 305 710,50 zł, a 
planowane wydatki  po  dokonanych  zmianach wynoszą 16 287 118,50 zł. 

Dochody 

Plan dochodów na 2013r. zwiększa  o kwotę  471 895,00zł:  z tytułu : 

W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych, zwiększenie o kwotę 50 000 zł ,dotyczy:- zwiększenia planu 

dochodów z tytułu wyższego  wykonania planu dochodów za rok 2013,-oraz w §0970Wpływy 

z różnych  dochodów  - zwiększenie  planu o kwotę 10 000zł tytułu  wykonania wyższego w  

roku 2013.-§6207 Dotacje  celowe - zwiększenie o kwotę 10 000zł  z tytułu podpisania 

Umowy o dofinansowanie  zadania z  roku 2013  pn.” Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia  w Leoncinie”( Zadanie  z NW 2013r.). 

W Dziale 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych j. nie posiadających 

osobowości praw .rozdz75616.§ 0490Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego ,oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0340Podatek od środków transportowych  , 

zwiększenie planu o kwotę 13 100 zł  tytułu zwiększonego wykonania  za rok 2013r, 

W Dziale Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola, zwiększa  się  o plan dochodów 

o kwotę    400 500,00 zł  -  co dotyczy  zwiększenia planowanych dochodów z tytułu   

zaakceptowanego  wniosku  przez Mazowiecką  Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych  

pn." Michaś i Renatka przedszkolna gromadka". Projekt  dotyczy wyposażenia  przedszkoli w  

gminie Leoncin w  roku 2014, w rozbiciu na dochody bieżące i dochody majątkowe , 

-W Dziale 852 Pomoc społeczna ,rozdz.85295 Pozostała działalność,§ 2010 Dotacje celowe 
,zwiększenie dochodów na  mocy Decyzji nr 1. Wojewody Mazowieckiego z dn. 03.01.2014r 
z tytułu dotacji celowej na kwotę  8 295,00 zł  na pomoc finansową wspierania osób 
uprawnionych do  świadczenia pielęgnacyjnego. 

WYDATKI 

 1.Plan  wydatków  zwiększa się  (per saldo) o kwotę 471 895,00 zł  w  sposób  następujący:  



 

 

 

2 
 

W Dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 6014 Drogi publiczne powiatowe §4430 Różne 

opłaty i składki; zwiększa się plan wydatków o kwotę 7100zł ,  

rozdz. 6016 Drogi publiczne powiatowe §4300 Zakup usług pozostałych przeznaczeniem  na 

utrzymanie dróg  gminnych  zwiększa  się plan wydatków o kwotę 84 000zł . 

W Dziale 700 Gospodarka  mieszkaniowa, §7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 §4260 Zakup energii; zwiększenie  planu  wydatków o kwotę  5000zł  .  

W Dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 Przedszkola: zwiększa  się   plan 
wydatków  ( per saldo)o kwotę  362 500zł  :  

- zwiększa  się  o plan wydatków o kwotę    400 500,00 zł  -  co dotyczy  zwiększenia 
planowanych wydatków   z tytułu   zaakceptowanego  wniosku  przez Mazowiecką  Jednostkę 
Wdrażania Programów Unijnych  pn." Michaś  i Renatka przedszkolna gromadka". Projekt  
dotyczy  wyposażenia  przedszkoli w  gminie Leoncin w  roku 2014, w rozbiciu na  wydatki  
bieżące – 80 500zł  i wydatki majątkowe-320 000zł ,w rozbiciu na paragrafy odpowiednio  z  
cyfrą „7” i  cyfrą „9”, 

-zmniejszenie  planu  wydatków   ( per saldo 38 000zł) dotyczące    przedszkola „Anulka”  
realizowanego po zakończeniu projektu w  2013r. , ze środków własnych : zmniejszenie  na  
kwotę 70 000zł,  oraz   zwiększenie planu wydatków  na kwotę  32 000zł ,w  poszczególnych 
paragrafach.   

W Dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz.§85295 Pozostała działalność , -zwiększenia 
wydatków  na  mocy Decyzji nr 1. Wojewody Mazowieckiego z dn. 03.01.2014r  z tytułu 
realizacji wydatków  z dotacji  celowej  na kwotę  8 295,00 zł  na pomoc finansową 
wspierania osób uprawnionych do  świadczenia pielęgnacyjnego, 

W Dziale  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska., rozdz. 90015Oświetlenie ulic 

i placów ,§4260Zakup energii ;zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 30 000zł., ,§4270 

Zakup usług remontowych ;zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 000zł.,   

W Dziale  926 Kultura fizyczna rozdz. 92695Pozostała działalność.,§4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe ;zwiększa  się plan wydatków o kwotę 300zł., ,§4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia ;zwiększa się plan wydatków o kwotę 1700zł .   

                              Przewodniczący   Rady Gminy 

Arkadiusz  Kiełbasiński 


